СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 06.02.2018года                                                                                                  № 176

  ст.Михайловская

Об утверждении генеральной схемы санитарной  очистки  территории Михайловского сельского поселения Курганинского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 №152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Совет Михайловского сельского поселения Курганинского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории Михацйловского сельского  сельского поселения Курганинского  района согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Михайловского сельского поселения Курганинского района О.З.Нычика.

       4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Михайловского

сельского поселения Курганинского района                                              В.С. Мешкова

Глава Михайловского сельского поселения

Курганинского района                                                                                        О.З.Нычик